МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124»

ПРИКАЗ

5/@&[{/—;@4@4@55_ % 5

г. Краснодар

O назначении ответственного за ведение и наполняемость
сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124 »

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) № 831 от 14.08.2020 « Об утверждении

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной  сети — «Интернет» и — формату
предоставления информации»; в связи с производственной необходимостью,

в целях эффективности работы дошкольной образовательной организации:

обмена опыта работы педагогов, пропаганды  педагогических  идей,

сотрудничества с родителями и общественностью, приказываю:

1. Соломко Татьяну Сергеевну — старшего воспитателя, назначить

ответственным за ведение официального сайта ДОО.

2. Челмодееву Людмилу Михайловну — воспитателя, назначить

ответственным за наполнение официального сайта ДОО.

3. Челмодеевой Л. М. — ответственному за наполнение сайта, вести

официальный сайт в соответствии с приказом Федеральной службы по
надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) № 831 от 14.08.2020
«Об — утверждении — Требований к  структуре — официального — сайта
образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и формату предоставления информации»; с положением о сайте
ДОО; ежемесячно обновлять и размещать актуальную информацию на сайте

4. Контроль за исп‹тнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ: MO W
г. Краснодар «Детский сад № 124» J Ф.В.Птух

С приказом озн

Соломко Т.С.

Челмодеева Л.М.-